

Vinkkejä mobiililaitteiden tietoturvan parantamiseksi: päivitä käyttöjärjestelmät ja sovellukset säännöllisesti!

Vanhentunut älypuhelimesi saattaa olla tietoturvariski

Puhelimesi käyttöjärjestelmä saattaa olla jo niin vanha, ettei siihen ole saatavilla enää uusia ohjelmistopäivityksiä, eikä eri sovellusten uusimpia versioita pysty asentamaan. Ohjelmiston päivitysten mukana päivitetään aina myös laitteen tietoturvaa. Tarkista laitteesi ohjelmistoversio ja tietoturvan taso laitteen asetuksista. Tarkista myös samalla mobiililaitteen sovelluskaupasta viimeisimmät päivitykset. Mikäli laitteesi käyttöjärjestelmä on vanha, et mahdollisesti pysty asentamaan uusimpia sovellusten versioita laitteellesi ollenkaan. Hanki uusi puhelin ja asenna tietoturvasovellus pitääksesi laitteesi ja henkilökohtaiset tietosi turvassa.

Kyberturvallisuuskeskus:

<https://www.kyberturvallisuuskeskus.fi/fi/ajankohtaista/ohjeet-ja-oppaat/turvaa-tietosi-vinkkejä-puhelimen-tietoturvalliseen-kayttoon>

Pidä käyttöjärjestelmä ja sovellukset ajan tasalla

Säännölliset käyttöjärjestelmän ja sovellusten päivitykset ovat keskeisiä tietoturvan kannalta ja päivitykset tulee asentaa mahdollisimman nopeasti niiden tultua saataville. Päivitykset sisältävät usein korjauksia ja parannuksia, jotka suojaavat puhelintasi tunnetuilta haavoittuvuuksilta. Muista myös asentaa järjestelmäpäivitykset puhelimen asetuksista ja sovellusten päivitykset virallisesta sovelluskaupasta. Epävirallisista lähteistä saatavat päivitykset voivat olla haitallisia ja altistaa puhelimen haittaohjelmatartunnalle. Puhelimen automaattisten päivitysten salliminen helpottaa ja nopeuttaa vakavilta ohjelmistohaavoittuvuuksilta suojautumista, joten tätä suositellaan käytettävän aina kun mahdollista.

Uutta puhelinta hankkiessa kannattaa tarkistaa, kuinka pitkään valmistaja tarjoaa päivityksiä kyseiselle mallille. Tee valinta niin, että päivityksiä on saatavilla niin pitkään, kuin aiot puhelinta käyttää.

Näin tarkistat ja päivität Android-laitteesi käyttöjärjestelmän:

<https://support.google.com/android/answer/7680439?hl=fi> (suomeksi)

<https://support.google.com/android/answer/7680439?hl=sv> (på Svenska)

Näin päivität Google Play Android-sovellukset:

<https://support.google.com/googleplay/answer/113412?hl=fi> (suomeksi)

<https://support.google.com/googleplay/answer/113412?hl=sv> (på Svenska)

Näin päivität Applen iPhone / iPad -laitteesi käyttöjärjestelmän:

<https://support.apple.com/fi-fi/HT204204> (suomeksi)

<https://support.apple.com/sv-se/HT204204> (på Svenska)

Näin päivität Applen laitteiden sovellukset:

<https://support.apple.com/fi-fi/HT202180> (suomeksi)

<https://support.apple.com/sv-se/HT202180> (på Svenska)

Suosittellemme, että laitteessasi on päivitettyinä saatavilla oleva viimeisin käyttöjärjestelmä sekä Total-versio! [Total-palvelun tuetut käyttöjärjestelmät](#).